[image: ]

ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.09.2025
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]53-пг

О признании утратившим силу постановления Главы ЗАТО г. Зеленогорска от 13.10.2020 № 33-пг «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы ЗАТО г. Зеленогорска от 13.10.2020 № 33-пг «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Администрации ЗАТО г. Зеленогорска о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск 						      В.В. Терентьев

image1.jpeg